CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“O futuro passa por aqui”

GABINETE DO VEREADOR

PAULO HENRIQUE NAVES DIAS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 165/22, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022.

Concede o Título de Cidadão Goianesiense

ao senhor Joaquim José da Silva.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, aprova e eu promulgo o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o “Título de Cidadão Goianesiense” ao senhor Joaquim José da Silva,

pelos relevantes trabalhos prestados à comunidade de Goianésia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Vereador Paulo Henrique Naves Dias, Estado de Goiás, aos 25 dias do mês de

novembro de 2022.

Autoria: Ver. Paulo Henrique Naves Dias

Vereadores que subscrevem:

Ver. Edvam da Costa Silva                              Ver. Geraldo Carlos dos Reis

Ver. Ismael Francisco de Assis                          Vera. Salete Pereira Alencar Carrilho de Castro

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“O futuro passa por aqui”

GABINETE DO VEREADOR

PAULO HENRIQUE NAVES DIAS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

Senhores Vereadores,

Senhor Presidente,

Goianésia, 25 de novembro de 2022.

                                                 Autoria: Ver. Paulo Henrique Naves Dias

Vereadores que subscrevem:

Ver. Edvam da Costa Silva                              Ver. Geraldo Carlos dos Reis

Ver. Ismael Francisco de Assis                          Vera. Salete Pereira Alencar Carrilho de Castro

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“O futuro passa por aqui”

GABINETE DO VEREADOR

PAULO HENRIQUE NAVES DIAS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Currículo

Identificação

Nome:

Data de nascimento:

Filiação:

Naturalidade:

Estado Civil:

Cônjuge:

Filhos:

Profissão:

Endereço:

Fone:

Número do CPF:

Número do RG:

Escolaridade: